Opole, dnia 11.12.2015 .

IRZP.231.15.2015

Otrzymuja wedlug rozdzielnika

Dot.: postepowania o udzieleniu zamdwienia publicznego dla zadania pn.: Swiadczenie

ustug kompleksowego sprzatania na rzecz obiektu Kryta Plywalnia Wodna
Nuta.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwief
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy w odpowiedzi na wniesione

zapytania udziela wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

1. Zlewanie i dezynfekcja lin startowych.
W jaki sposdb ma by¢ wykonana ustuga (po zwinieciu lin, czy na powierzchni wody i kto
ewentualnie jest zobowigzany do zwijania lin, Zamawiajgcy czy Wykonawca.

Odpowiedz: Zlewanie lin ma by¢ wykonywane po zwinieciu lin przez Zamawiajacego.

2. Odkurzanie dna basendw.

Przez kogo ma by¢ wykonane czyszczenie $cian i naroznikéw basenu, przez Wykonawce
czy Zamawiajgcego?

Odpowieds: Czyszczenie Scian i naroznikéw ma by¢ wykonywane przez Wykonawce.

3. Sciany pomostu (cze$¢ pod wodg niemozliwe usuniecie zazéicen bez rozkrecenia
i wyciggniecia na powierzchnie).

Czy Zamawiajgcy zdemontuje elementy pomostu znajdujace sie pod powierzchnia wody?
Niemozliwe jest bowiem doczyszczenie, usuniecie zazétcen bez rozkrecenia i wyciggniecia
na powierzchnie ww. elementéw. Podobnie w przypadku wszystkich elementéw ze stali
ze stali nierdzewnej? Czy Zamawiajacy zobowigzuje sie do ich demontazu przed
czyszczeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma mozliwosci demontazu wszystkich elementéw pomostu
oraz elementdw ze stali nierdzewnej. Elementy mozliwe do zdemontowania beda
przygotowywane dla Wykonawcy w celu doczyszczenia.

4. Gruntowne czyszczenie, zlewanie i dezynfekcja lin startowych.
Czy Zamawiajgcy oczekuje od Wykonawcy demontazu i czyszczenia lin po wydobyciu
ich z basenu? Po czyjej stronie lezy demontaz i wydobycie na brzeg lin stalowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy demontuje i wydobywa na brzeg liny startowe.

5. Zamawiajacy pisze o ilosci przeszklen:

SZKLANYCH ZEWNETRZNYCH: 680 m2 dwa razy w roku

Czy to jest powierzchnia dwustronna (wewnatrz i z zewnatrz) fasady szklanej i okragtych
okien?



SZKLANYCH WEWNETRZNYCH: 395 m2 ( STOLARKA OKIENNA, SZKLANA FASADA) -
powierzchnie tych elementéw do sprzatania nalezy w kalkulowaé w wartoéé powierzchni

suchych. Ktére przeszklenia s ujete w tej pozycji. Czy jest to dwustronna powierzchnia
szklanych $cian dziatowych, szklanych balustrad?

Odpowiedz: Ilosci przeszklen:

SZKLANE ZEWNETRZNE: 680 m2 - okna fasadowe zewnatrz i wewnatrz

SZKLANE WEWNETRZNE: 395 m2 - przeszklenia wewnatrz obiektu ( szklane $ciany
dziatowe, balustrady)

6. Ile razy w tym okresie majg by¢é myte powierzchnie szklane?

Odpowiedz: Czestotliwo$¢ mycia powierzchni szklanych: SZKLANE ZEWNETRZNE — 2 razy
do roku, SZKLANE WEWNETRZNE — biezace utrzymanie czystodci.

7. Czy 2 razy w roku dotyczy zaréwno zewnetrznych i wewnetrznych powierzchni szklanych?

Odpowiedz: Dotyczy zewnetrznych powierzchni szklanych.
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